
14.10.2020 875 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Обеспечение взаимодействия общества и власти» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу Суксунского городского округа «Обеспечение взаимодействия 

общества и власти», утвержденную постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 26.12.2019 № 639 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского городского округа «Обеспечение взаимодействия 

общества и власти».  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа -  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                                    П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского 
округа «Обеспечение 
взаимодействия общества и 
власти» 
 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением  

Администрации Суксунского  

городского округа  

от 14.10.2020 № 875 

 

Изменения, 

которые вносятся в муниципальную программу 

Суксунского городского округа «Обеспечение взаимодействия общества и 

власти», утвержденную постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 26.12.2019 № 639 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Обеспечение 

взаимодействия общества и власти» (далее - Программа) 

 

1. В приложении 3  

1.1. позиции: 

« Основное 

мероприятие 2.2 

Вовлечение 

ветеранских 

организаций в 

деятельность по 

патриотическому 

воспитанию 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 02 

00000 

140,00 160,00 160,00  

 Мероприятие 

2.2.1 

Проведение 

мероприятий 

патриотической 

направленности, 

чествование 

Почетных 

граждан 

Суксунского 

района и т.д. 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 02 

2В030 

140,00 160,00 160,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

изложить в следующей редакции: 

« Основное 

мероприятие 2.2 

Вовлечение 

ветеранских 

организаций в 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 02 

00000 

77,72 160,00 160,00  



2 

 

  

деятельность по 

патриотическому 

воспитанию 

 Мероприятие 

2.2.1 

Проведение 

мероприятий 

патриотической 

направленности, 

чествование 

Почетных 

граждан 

Суксунского 

района и т.д. 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 02 

2В030 

77,72 160,00 160,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

» 

1.2. позиции: 

« Основное 

мероприятие 2.3 

Поддержание 

жизненной 

активности 

людей старшего 

возраста 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 03 

00000 

48,00 48,00 48,00  

 Мероприятие 

2.3.1 

Проведение 

конкурса 

«Ветеранское 

подворье» 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 03 

2В040 

10,00 10,00 10,00  

 Мероприятие 

2.3.2 

Проведение 

мероприятий, 

посвященных 

международному 

Дню пожилых 

людей 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 03 

2В050 

30,00 30,00 30,00  

 

 

 

 

 

 » 

изложить в следующей редакции: 

« Основное 

мероприятие 2.3 

Админ

истрац

610 0113 09 2 03 

00000 

110,28 48,00 48,00  



3 

 

  

Поддержание 

жизненной 

активности 

людей старшего 

возраста 

ия 

 Мероприятие 

2.3.1 

Проведение 

конкурса 

«Ветеранское 

подворье» 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 03 

2В040 

10,00 10,00 10,00  

 Мероприятие 

2.3.2 

Проведение 

мероприятий, 

посвященных 

международному 

Дню пожилых 

людей 

Админ

истрац

ия 

610 0113 09 2 03 

2В050 

92,28 30,00 30,00  

 

 

 

 

 

 » 

 

 


